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Te dhena te pergjithshme

9 kategori

119 indikatore

10,822 variabla



26 indikatore

1964 variabla

5 nenkategori: 

● Arsimi
● Punesimi
● Strehimi
● Perfshirja 

Sociale
● Shendetesia

SOCIALE







EKONOMIA

22 indikatore

991 variabla

4 nenkategori:
● Financat dhe 

buxheti
● Bizneset
● Projektet Strategjike
● Licencimi





SIGURIA PUBLIKE

11 indikatore

2035 variabla

3 nenkategori:
● Mbrojtja nga zjarri
● Kontrolli i territorit
● Kundravajtjet 

administrative





 INFRASTRUKTURA

23 indikatore

2693 variabla

5 nenkategori:
● Rrjeti shperndares i ujit 

dhe kanalizimet
● Infrastrukture rrugore
● Investimet ne 

infrastrukture
● Infrastruktura arsimore
● Planifikimi dhe zhvillimi 

i territorit





TRANSPORTI

14 indikatore

638 variabla

3 nenkategori:
● Transporti publik
● Transporti rrugor
● Parkimi





MJEDISI

27 indikatore

2600 variabla

4 nenkategori:
● Pastrimi
● Gjelberimi
● Cilesia e ajrit dhe 

ujit 
● Kontrolli i 

hapesirave publike





KULTURA&REKREACIONI

7 indikatore

419 variabla

3 nenkategori:
● Arti, Kultura dhe 

Rinia
● Sporti
● Turizmi





BUJQESIA

21 indikatore

842 variabla

3 nenkategori:
● Toka bujqesore
● Blegtoria
● Pyjet dhe kullotat





TE TJERA

9 indikatore

886 variabla

3 nenkategori:
● Burime njerezore
● Komunikimi dhe 

marrdhenia me 
qytetaret

● Ceshtjet juridike
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